АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2016 г.                                                                                     № 580 р.п.Пышма

О внесении изменений в состав комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв муниципальных служащих в администрации Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 18.07.2016 № 376

«Об утверждении нового состава комиссии по отбору кандидатов

в кадровый резерв муниципальных служащих

в администрации Пышминского городского округа»
          В связи с кадровыми изменениями:

постановляю:

1. Внести  в состав комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв муниципальных служащих в администрации Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 18.07.2016 № 376 «Об утверждении нового состава комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв муниципальных служащих в администрации Пышминского городского округа» (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. вывести из состава Комиссии:

- Фоминых С.С.;
- Коптеева Г.А.;

1.2. ввести в состав Комиссии:

-  Варлакова А.А., и.о.заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам.

Глава Пышминского городского округа                                              В.В. Соколов